ヘラクレス市場

平成 18 年 11 月 9 日

各  位

会 社 名 エン･ジャパン株式会社

（コード番号 4849）

代 表 者 名 代表取締役社長 越智通勝

問 合 せ 先 取締役管理部長 藤野 孝

（TEL.03－3342－4506）

通期業績予想の修正および期末配当金に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 18 年 2 月 15 日に公表いたしました平成 18 年 12 月期（平成 18 年 1

月 1日～平成 18 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

また、期末配当金につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 18 年 12 月期業績予想の修正

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 予 想（A） 15,420 4,716 2,630

今回修正予想（B） 16,600 5,100 2,880

増 減 額（B－A） 1,180 384 250

増 減 率（％） 7.7 8.1 9.5

（ご参考）前年度実績
（平成 17年 12 月期）

11,491 3,826 2,203

2．配当予想

（単位：円）

 期末配当金 年間配当金

前 回 予 想 未 定 未 定

今 回 予 想 3,100 3,100

（ご参考）
前期の 1株当たり配当金額

2,300 2,300

3．修正等の理由

当期は、企業業績の改善に伴う設備投資の増加や雇用情勢の改善などにより、景気の拡大局面が続

くものと思われます。このような状況下、当社[en]ブランドは、着実に知名度・認知度をあげ、全て

のサイトの業績が好調に進展しております。主力の「[en]社会人の転職情報」は、当初の計画を上回

るペースで業績が推移しております。また、「[en]学生の就職情報」は、当サイトへの認知度が飛躍的

に向上したことに伴い「[en]学生の就職情報 2007」に続き、今年 10 月にオープンした「[en]学生の就

職情報 2008」（平成 20 年３月卒業予定の大学生・大学院生向け就職情報サイト）も好調に推移してお

ります。

業績予想については、全サイトにおいて業績が好調に進展し、当初の計画を上回る見通しのため、

上方修正するものであります。

また、配当予想については、上記業績見通し等を勘案し、期末の 1 株当たり配当金額を 3,100 円と

いたします。

※ 上記業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上